DIVULGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, no uso das atribuições

constitucionais e atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital nº

001/2019 DIVULGA as inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS dos

candidatos ao Processo Seletivo nº 001/2019, abaixo relacionados :

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO
ESTAGIÁRIO – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

                                                                                                  RELAÇÃO CANDIDATOS ENSINO
SUPERIOR

DATA DE
NASCIMENTO

009 Eliciana Eliza Eble 27/01/1980

013 Dayane Szczepkowski 18/05/1998

017 Taíssa Rubia Hoeltgebaum 22/08/2000

021 Sariane Hoffmann 04/04/2000

033 Cristiane Valente Fuck  06/07/1986

034 Paula Dgyovana Souza de Andrade  19/01/2001

035 Djerferson Miguel Hasse  20/06/1996

036 Iago Rafaeli Xavier  20/08/1999

040 João Haskel  26/06/1972

042 Miriã Natani Machado Pinheiro  30/12/1993

Nº INSCRIÇÃO RELAÇÃO CANDIDATOS ENSINO
MÉDIO

DATA DE
NASCIMENTO

001 Élia Danieli Pires Floriani de Souza  17/08/2002

002 Tainara Lemos dos Santos Teixeira  06/03/2003

003 Adrian do Nascimento  23/02/2001

004 Andreiva Gabriela Dimas  31/03/2002

005 Gabriel Martins de Almeida  24/03/2000

006 Samina Valente  20/09/2001

007 Ariana Gabriela Ruher  27/03/2001

008 Adressa Medeiros Avi  11/06/2002

010 Bruna Mathias  27/11/2001

011 Karina Mueller  26/09/2002

012 Brenda Nagel Marinho  09/11/2002

014 Andressa Schneider Silva  28/03/2002

015 Pedro Henrique Picoli Franz  13/04/2002

016 Juliana Pacher  14/10/2002

018 Nicoly Karoline Schmoeller Ferrari  02/07/2002

019 Fabiola Scheffer da Silva  24/04/2002

020 Emili Pereira Batista  24/11/2002

022 Aime Nicole Neumann  19/03/2001

023 Cailane Cristina Lang  29/01/2003

024 Maria Eduarda Klabunde Gonçalves  11/08/2002

025 Tainara Goes de Souza  22/09/2002

026 Alice Stramosk Haubert  26/03/2003

027 Letícia do Nascimento  10/03/2003

028 Emili Eduarda Rodrigues Hillesheim  21/12/2002

029 Igor Paterno  23/10/2002

030 Rafael Luiz Hellmann  27/12/2001

032 Lucas Peyerl  24/01/2003

031 Êmili Geovana Bennert  28/10/2001

037 Adriane Walzburger  03/12/2002

038 Jaqueline Valente de Liz  11/04/2001

039 Taleyze Tamara do Prado  13/01/2002

041 Ana Larissa Pereira Patricio  12/09/2001

043 Rafaela Dhanaê  Bonetti Henzel  24/11/1999

Braço do Trombudo ,em 08 de Abril de 2019

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal